АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2023                                                                                                      № 80

с. Красная Река

Об утверждении нормативов затрат

на оказание муниципальных услуг,

оказываемых муниципальными

бюджетными и казѐнными

учреждениями, функции и

полномочия учредителя которых,

осуществляет Администрация

муниципального образования

«Краснореченское сельское

поселение» и автономными

учреждениями, созданными на базе

имущества, находящегося в

муниципальной собственности

муниципального образования

«Краснореченское сельское

поселение» на 2024 год

Администрация муниципального образования «Краснореченское

сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые нормативы затрат на оказание

муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными и

казѐнными учреждениями, функции и полномочия учредителя которых,

осуществляет Администрация муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» и автономными учреждениями,

созданными на базе имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Краснореченское сельское

поселение» на 2024 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании -

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования, но не ранее 01.01.2024 года.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»                                      Е.П.Умнова

Утверждены

постановлением Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»

от 13.12.2023 № 80

Нормативы затрат

на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными

бюджетными и казѐнными учреждениями, функции и полномочия

учредителя которых осуществляет Администрация муниципального

образования «Краснореченское сельское поселение» и автономными

учреждениями, созданными на базе имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» на 2024 год

Автономное учреждение культуры «Дом культуры» муниципального

образования «Краснореченское сельское поселение»
№

п/п

Наименование затрат Показ

(организац

ия показа)
концертны

х программ

Организация

и проведение

мероприятий

Организация

деятельности

клубных

формировани

й и

формировани

й

самодеятельн

ого народного

творчества

Показ

кинофильмов

1

Фонд оплаты труда с

начислениями

788,78 67118,09 16873,69 1882,75

2 Услуги связи 9,13 777,27 237,50 42,75

3 Коммунальные услуги 115,63 9838,64 3006,25 541,13

4 Услуги по

содержанию

имущества

17,65 1502,27 459,03 82,63

5 Прочие  услуги 27,11 2306,82 704,86 126,88

6 Увеличение стоимости

прочих оборотных

запасов (материалов),

запчасти (хоз и канц

товары)

0,00 0,00 0,00 0,00

7 Увеличение стоимости

прочих материальных

запасов однократного

применения

0,00 0,00 0,00 0,00

 Итого нормативные

затраты

958,31 81543,09 21281,33 2676,12

_______________________________________